ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมยานพาหนะ จ านวน  1 รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
จ้างซ่อมยานพาหนะ จ านวน  1 รายการ  จ านวน  ๑  งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมั่นคงหม้อน้ า (ขายปลีก
,ให้บริการ)   โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  4,600.-บาท  (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน)  ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี  อ่ืนฯ  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  10   พฤษภาคม   พ.ศ.  ๒๕๖6 

ปฐมพงศ์  เสนาใหญ่ 

(นายปฐมพงศ์  เสนาใหญ่) 
วิศวกรโยธาช านาญการพิเศษ 

รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษท่ี 1